
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  "Дрогобицький 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  нафти  і  газу" 

НАКАЗ
Дрогобич

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №111(ст)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
"Дрогобицький фаховий коледж нафти і газу" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Директор Юрій ХОМОШ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

D3 Менеджмент Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14721607 1562000 Барна Назар Васильович
49847933 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

133,000

2 14799046 1562000 Бодин Наталія Валентинівна
31025004 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

127,000

3 15247687 1562000 Височанський Артем Віталійович
55617279 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055249 Організація 
виробництва

170,000

1



4 15312757 1562000 Горбачов Максим Леонідович
55520757 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

123,000

5 15068895 1562000 Забельникова Мирослава Ігорівна
55617455 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

123,000

6 14737918 1562000 Кісак Назарій Юрійович
50518859 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

132,000

7 14685033 1562000 Копиляк Маріанна Вікторівна
55689378 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

116,000

8 15241893 1562000 Пліш Руслан Миколайович
51417950 BC 06.04.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
виробництва

143,000

9 15243308 1562000 Свистун Данило Геннадійович
49772689 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

130,000

10 14803720 1562000 Сеньків Любомир Любомирович
49788933 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Організація 
виробництва

118,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

E4 Науки про Землю Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15312909 1562044 Кушнір Михайло Миронович
40314377 BK 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

129,000

2 14750759 1562044 Цап Олег Миколайович
55617451 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Розвідування 
нафтових та 
газових родовищ

131,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G1 Хімічні технології та інженерія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15309921 1562137 Вісьтак Володимир Ігорович
48447597 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

143,000

2 14793014 1562137 Дякон Михайло Олексійович
006419 ДE 29.05.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

130,000

3 14717823 1562137 Ільницький Іван Віталійович
49769053 BK 01.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

131,000

4 14747713 1562137 Лущевська Ірина Віталіївна
12938033 PB 31.05.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

142,000

4



5 14722261 1562137 Міллер Дмитро Віталійович
50472413 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімічна технологія 
переробки нафти і 
газу

144,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14796930 1562168 Андрусик Назарій Ігорович
55646219 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064971 Буріння свердловин 168,000

2 15754454 1562168 Бечкало Андрій Зеновійович
55646183 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106425 Буріння свердловин 182,000

3 15154777 1562168 Галясовський Роман Тарасович
45100770 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 115,000

6



4 14734671 1562168 Гонсевич Віталій Ігорович
49175928 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 116,000

5 15486723 1562168 Городиський Олег Романович
55610338 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263487 Буріння свердловин 177,000

6 14699280 1562168 Горуцький Ростислав Миколайович
55692240 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 123,000

7 14792808 1562168 Данилків Остап Іванович
55692267 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 115,000

8 14782166 1562168 Данчівський Степан Михайлович
30484502 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 136,000

9 15334033 1562168 Дзюринець Тарас Михайлович
36113242 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 115,000

10 14793891 1562168 Карпяк Роман Володимирови
ч

015425 HЖ 15.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 141,000

11 15183362 1562168 Кухар Андрій Богданович
55689845 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 119,000

12 15308702 1562168 Маліш Михайло Михайлович
51103935 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 127,000

13 14800595 1562168 Марчишин Мирослав Миронович
011753 ДE 30.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 133,000

14 14752674 1562168 Марчишин Роман Мирославович
52562423 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 124,000

7



15 14684281 1562168 Матляк Святослав Миколайович
27182375 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Буріння свердловин 118,000

16 15309935 1562168 Равліковський Василь Васильович
51104859 BK 05.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 128,000

17 14766290 1562168 Шишка Роман Михайлович
54237125 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 125,000

18 15242319 1562168 Щомак Руслан Андрійович
51999791 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Буріння свердловин 124,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15544865 1562194 Ашимберг Владислав Миколайович
55648071 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104636 Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

160,000

2 14736221 1562194 Бунь Юрій Васильович
51999434 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

140,000

3 15392286 1562194 Понзель Юрій Іванович
023063 ГГ 25.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

139,000

9



4 14782415 1562194 Танцюра Владислав Миколайович
46274429 EP 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування і 
ремонт обладнання 
нафтових і газових 
промислів

152,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14794547 1562183 Баб`як Іван Зіновійович
22524821 BK 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

157,000

2 14734401 1562183 Демко Олег Віталійович
55614994 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

162,000

3 15311171 1562183 Дідун Олег Сергійович
55689515 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

128,000

11



4 15172369 1562183 Кушко Ігор Васильович
14629506 BK 08.05.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

116,000

5 15341493 1562183 Лукач Павло-Богдан Романович
54485740 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

116,000

6 14741038 1562183 Паньо Остап Любомирович
55652106 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

167,000

7 14749450 1562183 Путієнко Максим Сергійович
55611880 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

178,000

8 14782241 1562183 Романів Віталій Андрійович
55648124 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

152,000

9 14803010 1562183 Садиков Павло Віталійович
53467554 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

134,000

10 14761206 1562183 Усатий Денис Анатолійович
55690645 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047254 Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

164,000

11 15173391 1562183 Чепіль Софія Степанівна
55637836 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

149,000

12 14696633 1562183 Шквара Станіслав Михайлович
55647991 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
нафтових і газових 
свердловин

132,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G16 Гірництво та нафтогазові технології Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14761994 1562174 Коник Андрій Іванович
51999517 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

134,000

2 14733063 1562174 Ласка Михайло Андрійович
50421979 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація 
газонафтопроводів і 
газонафтосховищ

139,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G18 Геодезія та землеустрій Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14786299 1562203 Бурда Роман Тарасович
50421989 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

139,000

2 14785140 1562203 Вата Василь Павлович
012180 ДB 26.01.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

147,000

3 15324232 1562203 Гординський Юрій Іванович
768668 P 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Землевпорядкуванн
я

137,000

4 15374651 1562203 Данилів Володимир Іванович
006110 ДP 17.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

141,000

14



5 14724447 1562203 Жагаляк Василь Миколайович
32240469 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

132,000

6 14785461 1562203 Унятицький Мирослав Євгенійович
005790 PI 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Землевпорядкуванн
я

115,000

7 15110983 1562203 Чурилін Сергій Анатолійович
079885 A 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Землевпорядкуванн
я

120,000

8 14767074 1562203 Юркевич Сергій Борисович
52564959 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Землевпорядкуванн
я

146,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G3 Електрична інженерія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15238393 1562062 Федак Андрій Володимирови
ч

51979503 BK 31.03.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електропостачання 133,000

2 15261026 1562062 Шульєв Володимир Вікторович
015889 CA 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електропостачання 150,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14780193 1562156 Гриб Владислав Миколайович
55644872 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069561 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

161,000

2 14793400 1562156 Іваночко Мар`ян Іванович
55646179 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

116,000

3 14711847 1562156 Мандро Богдан Віталійович
52027457 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,000

17



4 14684377 1562156 Павлик Олег Романович
55646823 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

5 15615951 1562156 Середяк Ярослав Володимирови
ч

55617342 BK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177880 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

177,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 
обласної ради "Дрогобицький 
фаховий коледж нафти і газу"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 111(ст)

J8 Автомобільний транспорт Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15014335 1562211 Болонний Богдан Ігорович
55689558 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

134,000

2 14797989 1562211 Ваврін Андрій Борисович
55617399 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

128,000

3 15086561 1562211 Газда Андрій Ігорович
51103267 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

127,000

19



4 14803183 1562211 Головач Мар`ян Богданович
009623 ГO 14.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

141,000

5 15093795 1562211 Зелінський Роман Олегович
36112099 BK 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

131,000

6 14769527 1562211 Небеляк Ігор Миколайович
359638 P 17.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

141,000

7 15091274 1562211 Перебзяк Андрій Юрійович
49844066 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

140,000

8 14716724 1562211 Пілько Юрій Олегович
55617392 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

130,000

9 14756302 1562211 Тищенко Андрій Валерійович
18472765 XE 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

128,000

10 14722097 1562211 Трускавецький Володимир Іванович
55646225 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів 
і двигунів

119,000

20


